
UCHWAŁA NR L/378/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.#)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 18 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały 

4) po § 9a dodaje się § 9b w brzmieniu: 

„§ 9b. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 19.”; 

5) dodaje się Załącznik Nr 19, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 1D08786F-2ABA-4F21-87C9-61617D88D4A6. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 

Opis 

692 726,00 0,00  Razem: 

67 456,00 0,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Rodzina 67 456,00 0,00      855 

Pozostała działalność 67 456,00 0,00           85595 

Wpływy z różnych dochodów 67 456,00 0,00                0970 

625 270,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 619 000,00 0,00      754 

Pozostała działalność 619 000,00 0,00           75495 

Wpływy z różnych dochodów 619 000,00 0,00                0970 

Ochrona zdrowia 6 270,00 0,00      851 

Pozostała działalność 6 270,00 0,00           85195 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

6 270,00 0,00                2180 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/378/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Id: 1D08786F-2ABA-4F21-87C9-61617D88D4A6. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 

Opis 

692 726,00 0,00  Razem: 

67 456,00 0,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Rodzina 67 456,00 0,00      855 

Pozostała działalność 67 456,00 0,00           85595 

Świadczenia społeczne 67 456,00 0,00                3110 

20 840,00 0,00 Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 20 840,00 0,00      550 

Pozostała działalność 20 840,00 0,00           55095 

Zakup energii 6 420,00 0,00                4260 

Zakup usług pozostałych 14 420,00 0,00                4300 

604 430,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 598 160,00 0,00      754 

Pozostała działalność 598 160,00 0,00           75495 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460 000,00 0,00                3020 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00                4210 

Zakup usług pozostałych 134 160,00 0,00                4300 

Ochrona zdrowia 6 270,00 0,00      851 

Pozostała działalność 6 270,00 0,00           85195 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 295,98 0,00                4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 852,51 0,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

121,51 0,00                4120 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/378/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Id: 1D08786F-2ABA-4F21-87C9-61617D88D4A6. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 18
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Opis
Plan przychodów          

(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

767 700,00

767 700,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

851 85195 2180
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punkótw 

szczepień
6 270,00

6 270,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

851 85195 4010
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punkótw 

szczepień
5 295,98

851 85195 4110
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punkótw 

szczepień
852,51

851 85195 4120
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punkótw 

szczepień
121,51

801 80101 4240 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Labolatoria Przyszłości 767 700,00

773 970,00Razem:

Razem:

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

§

1

905

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/378/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Id: 1D08786F-2ABA-4F21-87C9-61617D88D4A6. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie 
zbiorowe, o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
130 000,00

754 75495 0970

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

460 000,00

754 75495 0970

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz 
innych produktów, o których mowa w art.12 pkt 5 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

4 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o 

których mowa w art.12 pkt 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

20 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami 

transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu osób 
niepełnosprawnych art.12 pkt 4

5 000,00

855 85595 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w 

art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

67 456,00

686 456,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

550 55095 4260
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie 
zbiorowe, o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
6 420,00

550 55095 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie 
zbiorowe, o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
14 420,00

754 75495 3020

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

460 000,00

754 75495 4210

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz 
innych produktów, o których mowa w art.12 pkt 5 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

4 000,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie 
zbiorowe, o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
109 160,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o 

których mowa w art.12 pkt 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

20 000,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami 

transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu osób 
niepełnosprawnych art.12 pkt 4

5 000,00

855 85595 3110
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w 

art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

67 456,00

686 456,00

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków 
Funduszu Pomocy 

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/378/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Id: 1D08786F-2ABA-4F21-87C9-61617D88D4A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2022 związana jest: 

1. z realizacją zadania zleconego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, transport osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja infolinii: 

1) zwiększenie dochodów – 6 270,00 zł,  

2) zwiększenie wydatków – 6 270,00 zł; 

2. z otrzymanymi środkami na zabezpieczenie wypłat świadczeń rodzinnych 
dla obywateli Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583): 

1) zwiększenie dochodów – 67 456,00 zł,  

2) zwiększenie wydatków – 67 456,00 zł; 

3. z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na zabezpieczenie zadań wynikających 
z art. 12 oraz art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583): 

1) zwiększenie dochodów – 619 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 619 000,00 zł, 

na zapewnienie: 

a) zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 130 000,00 zł, 

b) transportu do miejsc zakwaterowania – 20 000,00 zł, 

c) finansowania przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością 
– 5 000,00 zł, 

d) środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów – 4 000,00 zł, 

e) wypłaty świadczeń pieniężnych podmiotom, które zapewniły zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 460 000,00 zł. 

 

Id: 1D08786F-2ABA-4F21-87C9-61617D88D4A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 9b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



